УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«27» августа 2020 года           № 759

О награждении педагогов, подготовивших

победителей и призеров регионального этапа

Всероссийского детского конкурса

научно-исследовательских и творческих

работ «Первые шаги в науке»

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области

от 24 июля 2020 года №1898 «Об итогах регионального этапа Всероссийского

детского конкурса научно-исследовательских и творческих работ «Первые шаги в

науке»

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров регионального этапа Всероссийского детского конкурса научно-

исследовательских и творческих работ «Первые шаги в науке» (приложение №1).

2. Руководителям МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени

С.П. Угаровой» Котаревой В.И., МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5

с углубленным изучением отдельных предметов» Гриневой Л.Д., МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11» Дзюба Е.П., МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №14» имени А.М. Мамонова Лебедевой Л.А., МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением  отдельных

предметов» Полевой Н.В., МБОУ «Гимназия №18» Демидовой В.Д., МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №21» Барониной Л.А., МБОУ «Центр

образования - средняя школа №22» Голдобиной Т.В., МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением отдельных предметов»

Кладовой О.И., МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30» и.о. директора

Фефеловой И.А., МАОУ «Средняя политехническая школа №33» Ишковой И.Н.,

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» Тулиновой Н.В., МБОУ

«Основная общеобразовательная Владимировская школа» Гудниковой О.А., МБОУ

«Средняя общеобразовательная средняя Ивановская школа» Васютину Д.Ю.,

МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа» Илясовой Н.В., МБУ

ДО «Центр дополнительного образования «Одаренность» Попогребской И.В., МБУ

2

ДО «Центр дополнительного образования «Перспектива» Часовских М.А., МБУ

ДО «Центр эколого-биологического образования» Лысых А.В.:

 2.1. Внести соответствующие записи в трудовые книжки педагогических

работников.

2.2. Учесть итоги регионального этапа Всероссийского детского конкурса

научно-исследовательских и творческих работ «Первые шаги в науке» при

распределении стимулирующего фонда оплаты труда педагогическим работникам.

2.3. Продолжить работу по выявлению талантливых детей и развитию

научно-исследовательского потенциала обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации Старооскольского городского округа

Л.В. Илюк

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                     Н.Е. Дереча

Бочарникова Виктория Юрьевна,  (4725)22-12-62

Попогребская Ирина Валерьевна, (4725) 42-05-47

3

Приложение №1

Утвержден

приказом управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

от  « 27»  августа2020года  № 759

Список педагогов образовательных учреждений

Старооскольского городского округа,

подготовивших победителей и призеров регионального этапа

Всероссийского детского конкурса научно-исследовательских и творческих

работ «Первые шаги в науке»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

педагога, должность

Образовательное учреждение Статус участника

1.  Воропаева

Марина Леонидовна

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3»

имени С.П. Угаровой»

Победитель

2.  Пономарева

Татьяна Римовна

МБОУ «Гимназия №18» Победитель

3.  Косухина

Ирина Викторовна

МБУ ДО «Центр дополнительного

образования «Одаренность»

Победитель

4.  Великородная

Ольга Тихоновна

МБОУ «Центр образования

«Перспектива»

Победитель

5.  Лиходей

Татьяна Борисовна

МБОУ «Центр образования

«Перспектива»

Победитель

6.  Ченцов

Василий Николаевич

МБОУ «Ивановская средняя

общеобразовательная школа»

Победитель

7.  Воропаева Валентина

Владимировна

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3»

имени С.П. Угаровой»

Призер II степени

8.  Кузнецова

Наталья Юрьевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

Призер II степени,

Призер III степени

9.  Колбина

Валентина Леонидовна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

Призер II степени,

Призер III степени

10.  Назарова

Елена Петровна

МБОУ  «Средняя

общеобразовательная школа №11»

Призер II степени

11.  Котарев

Алексей Иванович

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №14»

имени А.М. Мамонова

Призер II степени

12.  Поздняков

Сергей Александрович

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №14»

имени А.М. Мамонова

Призер II степени

13.  Калиш

Юлия Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер II степени

14.  Борисова

Елена Алексеевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер II степени

15.  Агафонова

Галина Николаевна

МБОУ «Центр образования – средняя

школа  №22»

Призер II степени

16.  Кожина

Алена Александровна

МБОУ «Центр образования – средняя

школа  №22»

Призер II степени

17.  Булгакова МАОУ «Средняя Призер II степен,

4

Анжелина Валентиновна общеобразовательная школа  №24 с

углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер III степени

18.  Черных

Арина Андреевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер II степени

19.  Вислогузова

Екатерина Сергеевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №30»

Призер II степени

20.  Богданова

Надежда Дмитриевна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер II степени

21.  Парамонова

Вера Васильевна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер II степени

22.  Кобран

Ирина Николаевна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер II степени

23.  Емельянова

Ирина Александровна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер II степени

24.  Ивашкина

Елена Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №34»

Призер II степени

25.  Шаталова

Екатерина Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №34»

Призер II степени,

26.  Симакова

Наталья Петровна

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Владимировская школа»

Призер II степени

27.  Духанина

Галина Петровна

МБОУ «Основная

общеобразовательная Владимировская

школа»

Призер II степени

28.  Иванова

Галина Борисовна

МБОУ «Основная

общеобразовательная Каплинская

школа»

Призер II степени

29.  Котарева

Наталья Ивановна

МБУ ДО «Центр дополнительного

образования «Одаренность»

Призер II степени

30.  Чаплыгина

Татьяна Алексеевна

МБУ ДО «Центр эколого-

биологического образования»

Призер II степени,

31.  Гусакова

Надежда Викторовна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер III степени

32.  Сухих

Наталья Николаевна

МБОУ «Гимназия №18» Призер III степени

33.  Болотова

Александра Павловна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №21»

Призер III степени

34.  Ансимова Любовь

Александровна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер III степени

35.  Багрова

Зинаида Григорьевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных

предметов»

Призер III степени

36.  Криводерева

Людмила Вячеславовна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер III степени

37.  Ивановская

Ольга Ивановна

МАОУ «Средняя политехническая

школа №33»

Призер III степени

38.  Стадниченко

Валентина Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №34»

Призер III степени

39.  Березина МБУ ДО «Центр эколого- Призер III степени

5

Наталия Николаевна биологического образования»